[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.09.2016 г №457
Об организации и проведении в 2016 году смотра-конкурса на звание «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в Самарской области в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения».
В соответствии с Планом основных мероприятий Самарской области по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год, приказом Приволжского регионального центра МЧС России от 25.08.2016 №294 « Об организации и проведении в 2016 году смотра-конкурса на звание «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения», в целях повышения эффективности мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, а также определения лучших органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начальнику отдела по вопросам ГО и ЧС администрации муниципального района Камышлинский, принять участие в смотре-конкурсе на звание «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в Самарской области в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» в период с 5 по 30 сентября 2016 года.
2. Главам сельских поселений муниципального района Камышлинский принять участие в смотре-конкурсе на звание «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в Самарской области в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» в период с 5 по 30 сентября 2016 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                   Р.К. Багаутдинов
А.А. Миннибаева

3-33-45

_285732948.doc
[image: image1.png]